
1 

                 Białystok,  05.06.2023 r. 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BZP.272.20.2023 

 

Do wiadomości wszystkich oferentów 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa materiałów promocyjnych - II”   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) – dalej: „ustawa p.z.p”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Dostawa materiałów promocyjnych - II”, 

zapadły następujące rozstrzygnięcia: 

 

Najkorzystniejszą ofertę w Części nr 1 złożył Wykonawca: 

XD GIFTS Sp. z o. o.  

ul. Bratnia 1  

60-185 Skórzewo  

 

Najkorzystniejszą ofertę w Części nr 2 złożył Wykonawca: 

Firma Poligraficzno-Introligatorska „UDZIAŁOWIEC” sp. z o.o.  

ul. Narcyzowa 2,  

42-256 Olsztyn  

woj. Śląskie 

 

Powyższe oferty spełniają wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, są 

to oferty, które otrzymały najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferty Wykonawców nie podległy odrzuceniu. Oferty zostały ocenione jako 

najkorzystniejsze, zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 



2 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia 

się następująco: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Punkty w kryterium 

cena brutto 

zamówienia  

 

 

Punkty w 

kryterium 

termin dostawy 

 

 

Razem 

 

1. 

PPHU LIR  

ELŻBIETA ZAJET  

Grunwaldzka 2,  

82-300 Elbląg 

 

Cz. 1 – 42,75 

Cz. 2 – 25,32 

 

 

Cz. 1 – 40,00 

Cz. 2 – 40,00 

 

Cz. 1 – 82,75 

Cz. 2 – 65,32 

 

2. 

Firma Poligraficzno-

Introligatorska 

„UDZIAŁOWIEC” sp. z 

o.o.  

ul. Narcyzowa 2,  

42-256 Olsztyn  

woj. śląskie 

Cz. 1 – ------------ 

Cz. 2 – 60,00 

 

Cz. 1 – ------- 

Cz. 2 – 40,00 

 

Cz. 1 – ----- 

Cz. 2 – 100,00 

 

3. 

 

XD GIFTS Sp. z o. o.  

ul. Bratnia 1  

60-185 Skórzewo 

Cz. 1 – 60,00 

Cz. 2 – 55,61 

 

Cz. 1 – 40,00 

Cz. 2 – 40,00 

 

Cz. 1 – 100,00 

Cz. 2 - 95,61 

 

4. 

 

 Media Consulting Agency  

Irina Chicherina  

ul. Klimasa 41D/27 

50-515 Wrocław  

 

Cz. 1 – ----------- 

Cz. 2 – 58,55 

 

Cz. 1 – -------- 

Cz. 2 – 40,00 

 

Cz. 1 –  

Cz. 2 -98,55 

 

5. 

 

Agencja Reklamowo 

Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki  

41-200 Sosnowiec  

Podjazdowa 2/31 

Cz. 1 – 58,15 

Cz. 2 – 50,36 

 

Cz. 1 – 40,00 

Cz. 2 – 40,00 

 

Cz. 1 – 98,15 

Cz. 2 – 90,36 

 

6. 

Agencja Reklamowa 

Cieślik- Studio L Sp.j. 

ul. Kisielewskiego 28 

31-708 Kraków  

Cz. 1 – 55,68 

Cz. 2 – 49,25 

 

Cz. 1 – 40,00 

Cz. 2 – 40,00 

 

Cz. 1 – 95,68 

Cz. 2 – 89,25 

 

 

 



3 

 Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych,  zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

    z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

Marian Malinowski 

                                                                           Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

                                                                                        /podpisano elektronicznie/ 


		2023-06-05T09:09:33+0000
	Not specified




